
Одговор: По однос на предметот У.бр.115/2019, Уставниот суд на III-та седница 

одржана на 28.01.2020 година, по неговото разгледување одлучи да поведе 

постапка за оценување на уставноста на Законот за спречување и заштита од 

дискриминација, при што текстот на решението за поведување на постапката 

дополнително ќе се утврди и ќе биде објавено на веб страната на судот. 

 


